REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:23/02/2023

ESTADO No. 032

Radicacion

76001310301120210013300
76001310301120220003500
76001310301120220011900
76001310301120220022100
76001310301120220030200
76001310301120230002400

76001310301120230004900
76001310301120230005200

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Divisorios

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

BANCO GNB SUDAMERIS

GENARO ANDRES CAICEDO
MUNOZ

BANCOLOMBIA S.A.

DORIS PATRICIA DUARTE
JAIMES

YEFERSON ANDRES LOZANO
PAREDES

MADECOR DE OCCIDENTE
S.AS.

PEDRO FERNANDO OCAMPO
SANCHEZ

BANCOLOMBIA S.A

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APOD. CAROLINA ABELLO
OTALORA

INVERSIONES LAS VERANERAS
S.AS

APOD. TULIO ORJUELA
PINILLA

IVONNE YADIRA BARREIRO
HURTADO

COMUNICACION CELULAR S.A.-
COMCEL S.A. - CLARO S.A.

APOD. PABLO ANDRES
SANCHEZ GARCIA

APOD. ANDRES CASTRO LEIVA

EYDER MARIN TOBON

Desc. Actuacion

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. y agrega constancia envio
notificaciéon

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

Folio

212

216

164

123

236

146

40

161

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/02/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria



