REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/02/2023 ESTADO No. 032

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120210013300	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS	APOD. CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	212	1
76001310301120220003500	Divisorios	GENARO ANDRES CAICEDO MUÑOZ	INVERSIONES LAS VERANERAS S.A.S	Auto resuelve Solicitud OBS. y agrega constancia envío notificación	22/02/2023	216	1
76001310301120220011900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. TULIO ORJUELA PINILLA	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	164	1
76001310301120220022100	Verbal	DORIS PATRICIA DUARTE JAIMES	IVONNE YADIRA BARREIRO HURTADO	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	123	1
76001310301120220030200	Verbal	YEFERSON ANDRES LOZANO PAREDES	COMUNICACION CELULAR S.A COMCEL S.A CLARO S.A.	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	236	1
76001310301120230002400	Ejecutivo Singular	MADECOR DE OCCIDENTE S.A.S.	APOD. PABLO ANDRES SANCHEZ GARCIA	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	146	1
76001310301120230004900	Ejecutivo Singular	PEDRO FERNANDO OCAMPO SANCHEZ	APOD. ANDRES CASTRO LEIVA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	40	1
76001310301120230005200	Verbal	BANCOLOMBIA S.A	EYDER MARIN TOBON	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	22/02/2023	161	1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/02/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria